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Programme

Ce programme tient lieu de convocation.
Si vous ne pouvez pas venir a une réunion, merci de prévenir les animateurs!

BALADING | LOUVETEAUR | ECLATREURS | PTONNTERS
samedi 24/09 réunion réunion | reunion réunion
«invite ton ami»
samedi 1/10 _reunion réunion réunion réunion
+ info parents
samedi 8/10| sortie dans les bois __reunion sortie dans les bois réunion
«invite ton ami»
samedi 15/10 réunion réunion réunion réunion

START

Fétons tous ensemble l'anniversaire de

les 100 ans de ta fédération

Bient6t les photos des camps sur

notre fédération le 21 avril 2012 a Namur!

Une info a faire passer ici?

www.3leg|a.be echos@3legia.be
Ribambelle | ribambelle@3legia.be | Colibri (Francois OLVIER) 0479/59.27.39
Meute | meute@3legia.be Akéla (Bastien MeNcHIOR) 0475/89.65.08
Troupe | troupe@3legia.be Haflinger (Catherine Franck) | 0497/54.80.04
Poste | poste@3legia.be Daman (Julien PeTiTNioT) 0494/98.02.12
Contact | contact@3legia.be Baribal (Rudy PeritnioT) 0495/42.74.83
Rédaction des Echos | echos@3legia.be Colibri (Francois OLVIER) 0479/59.27.39

Des questions ou des commentaires? echos@3legia.be

Equipe rédactionnelle: & déterminer!




